Hippisch Trainings
Cenfrum

Hippisch Trainings Centrum Nederland

VOORLOPIGE STARTLIJST HTC SELECTIE 2025

Discipline Springen, Regio Zuid-Zuidwest

Selectiedatum
Selectielocatie

: Dinsdag 9 september 2025
: Koen Leemans Equestrian

Langegracht 4, Middelbeers
Mob. 06-18137254 (Linda Leemans)

Let op! Parkeren: bij de stal en niet tussen het woonhuis en de buren.

Je hoeft niet in wedstrijdtenue, maar wel gepast gekleed.
De paarden en pony’s graag netjes getoileteerd.
Kosten zijn 15 euro, graag ter plekke, contant en gepast, te voldoen.

Je ontvangt na afloop van de Selectie een protocol met de bevindingen per e-mail.
Uiterlijk 14 dagen na deze Selectie maken we bekend of je geselecteerd bent en je
jezelf mag inschrijven voor het HTC seizoen.

Voorlopige Startlijst

Tijd

18.30 u

19.30 u

Naam Ruiter/Amazone

Valerie Rodenburg
Milou Hoving
Olivia Prinsenberg
Sare Edelbroek

Kayra de Lange

Femke Wouters

Hailey van Beerendonk
Nora Senders

Naam Paard/Pony

Miss Madie
Mister Macho
Quilana
Ivy-Maebelle

Infinity Time
Flandernhof’s Silverado
Chelsey

Bomba de San Cris

Paard/Pony Niveau

D-Pony
C-Pony
D-Pony
D-Pony

D-Pony
D-Pony
D-Pony
D-Pony

Springen:
Springen:
Springen:
Springen:

Springen:
Springen:
Springen:
Springen:

90 cm.
80 cm.
90 cm.
1,00 mtr.

90 cm.
90 cm.
70 cm.
90 cm.



